关于召开中国气象局气候研究开放实验室暨中国气象局

-南京大学气候预测研究联合实验室2017年度学术年会

第二轮通知

各省（区、市）气象局，计划单列市气候中心，中国气象局各部门重点开放实验室、省气象科学研究所、国家气候中心各业务科研处室，有关高校及科研院所：
在各有关单位的积极响应下，中国气象局气候研究开放实验室暨中国气象局-南京大学气候预测研究联合实验室2017年度学术年会已收到20多个单位的代表回执。现将年会相关事宜通知如下：
一、年会时间和地点
  时间：2018年4月1日-4月3日
  地点：南京水秀苑大酒店（江宁区百家湖佳湖西路11号）
二、年会安排
  4月2日上午   年会开幕式、大会特邀报告
  4月2日下午   专题报告交流、Poster交流、讨论
  4月3日上午   专题报告交流、Poster交流、讨论
三、交流主题
  东亚气候变异的机理与可预测性

  东亚及我国短期气候监测和预测关键技术

  气候系统模式研发与应用

  气候变化监测、检测与影响评估
四、注册

      4月1日  14:00-20:00   酒店大厅
  4月2日  08:30-10:00   会场外
五、进度安排
1．3月20日前务必提交参会摘要，会议将据此安排口头交流报告，并编辑摘要文集。
2．3月26日发布年会初步日程，可通过邮件和网站查询
http://ncclcs.ncc-cma.net/cn/
http://as.nju.edu.cn/
3．安排口头报告的代表，注册时提交PPT演示文件
4．安排Poster的代表，请自行准备墙报，注册时提交。墙报尺寸120cm(高) X90cm（宽）。
六、住宿安排
  1.南京水秀苑大酒店
    普通单间 420 元/天，含单早；普通标间470元/天，含双早餐；
    高级单间 520 元/天，含单早；高级标间570元/天，含双早餐。
 （地址：江宁区百家湖佳湖西路11号）（参看交通指引）
  2.与会代表酒店前台自行办理入住手续

  3.因酒店房间紧张，研究生统一安排入住标间
七、其他事宜

  1.临时改变行程不能参会的代表，请提前通知会务组，以便取消房间
  2.会议不安排预订返程票，不安排接站送站

  3.与会人员食宿自理

八、联系方式
  王丹，南京大学大气科学学院

  电话：025-89681195
  Email：wangdan@nju.edu.cn
张雁，国家气候中心气候研究开放实验室
电话：010-58995876
Email：zhangy@cma.gov.cn
未尽事宜请咨询会务组。
                  国家气候中心
                                     南京大学大气科学学院

中国气象局-南京大学气候预测研究联合实验室
2018年3月15日
交通指引：
[image: image1.png]e, \

mzRE

© temeen © RAR -

%‘mg

> @z
FHEE @

o

B FRRERE
=
AFEF-IE
ERLNE E)

K At

@ &%

o) BEmE
S msze
BEH

@) EREEERE

1. 禄口机场——水秀苑大酒店
  ① 禄口机场站上车 地铁S1号线（南京南站方向） 南京南站下车
  ② 南京南站站内换乘  地铁1号线（中国药科大学方向）胜太路站 （4口出）下车
  ③ 胜太路站上车 公交805路 白龙桥站下车 步行170米至酒店
  乘坐出租车约30分钟，80元
2. 南京南站——水秀苑大酒店
  ① 南京南站上车  地铁1号线（中国药科大学方向）胜太路站 （4口出）下车
  ② 胜太路站上车 公交805路 白龙桥站下车 步行170米至酒店
  乘坐出租车约12分钟，20元
3. 南京站——水秀苑大酒店
  ① 南京站上车  地铁1号线（中国药科大学方向）胜太路站 （4口出）下车
  ② 胜太路站上车 公交805路 白龙桥站下车 步行170米至酒店
  乘坐出租车约30分钟，50元